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CASA CIVIL

Autoridade Certificadora
Oficial do Estado de S3o Paulo

585.425.3-213
611.302.8-1
809.230.3-1
756.574.7-1
533.463.2-2
807.039.3-1
647.546.9-3
538.282.3-2
647.100.5-2
806.357.5-1
807.310.4-1
567.957.5-112
807.014.8-1
780.826.7-1
806.928.0-1
754553.3-1
571.652.7-1
806.185.8-1
707.473.5-3
597.985.4-1
810.631.2-1
610.530.1-2
806.429.6-1
559.898.2-1
807.093.8-1
610.930.6-1
51192513
810.423.9-1
806.800.3-1
806.774.1-1
806.931.0-1
807.041.5-1
806.368.1-1
754.652.1-1
780.890.9-1
73137411
568.019.1-112
531.577.8-3
640.815.0-2
709.731.0-3
806.885.2-1
659.039.0-1
806.780.5-1
578.860.9-2
797.077.3-1
710.466.9-3
754.684.0-1
806.104.1-1
621.027.9-2
716.816.1-2
806.926.3-1
798.505.3-1
605.601.6-3
640.644.1-1
806.528.4-1
565.031.3-2
616.595.8-2
784.550.2-1
650.407.8-1
754.848.6-1
605.862.1-112
517.217.93
806.547.1-1
581.686.6-2/3
808.443.2-1
806.131.9-1
305.2133-3
806.361.3-1
578.139.6-2
806.826.7-1
630.216.5-1
736.272.2-1
591.198.2-2
596.545.4-1
811.018.2-1
721.526.6-2
809.967.7-1
561.773.1-1
806.778.3-1
806.995.6-1
662.532.1-213
806.187.4-1
810.124.81
807.217.5-1
754.416.2-1
806.050.9-1
808.684.2-1
754617.3-112
784.197.3-1
577.078.5-1
806.045.2-1
806.434.2-1
784.193.1-1
614.531.1-3
811.021.2-1
806.449.1-1
807.216.7-1
806.195.5-1
807.043.1-1
572.776.6-2
750.540.0-1
806.852.6-1
806.495.4-1
806.801.1-1
806.759.7-1
813.836.2-1
774353.0-3
750.587.6-1
809.472.11
808.689.3-1
811.692.0-1
806.943.3-1
811.270.3-1
806.668.0-1
806.948.4-1
754554.1-1
744.606.3-2
788.943.7-1
806.448.2-1
783.990.1-1
806.370.2-1
305.225.7-1
575.697.9-1
561.779.1-13
584.590.4-1
754.621.1-1
750.539.6-1
648.862.5-2
771.226.0-1
754.671.8-1
571.239.4-2
581.996.2-2
742.921.5-2
716.916.7-2

GOVERNO DO ESTADO
DE SAO PAULO

Sandra De Godoy Da Silva 806.548.9-1
Sandra Regina Damas Silva 707.531.6-3
Sandra Regina Mieko Murayama 754.750.1-112
Sandra Vatanabe 710.470.7-2
Sara De Alencar Ciaccio 612.859.9-2
Sarah Desiree Barhosa Cavancanti 806.866.6-1
Saray Alves C De Oliveira 544.752.6-2
Sheila Do Nascimento Brito 650.843.0-1
Silmara Duran Mallmann 754.820.6-1
Silvia De Fatima Souto Rocha Pereira 754.756.1-1
Silvia Roselli Napoledo 805.915.2-1
Silvia Silva De Oliveira 743.504.5-3
Simone Zarary Pires Brandao 710.469.3-4
Sinezio Xavier De Paiva Filho 568.831.1-3
Sirlene Aparecida Negri Glasenapp 616.945.7-3
Solange Germano 581.483.9-2
Sonia Cristina Zeferino De Souza 609.096.6-1
Sonia Maria Lagoa 136.265.8-3
Sonia Regina Barreto 640.609-2-1
Soraia Guerra Silvares 806.197.1-1
Soraya Yumi Sprocati 806.274.9-1
Stelamaris Souza Carraro 806.272.2-1
Susana Gualda De Freitas Rodrigues 571.629.2-3/4
Suzana Braz Calori 613.936.1-6
Suzi Oliveira Leal 9.986.116
Svetelania Sorbini Ferreira 644.102.5-3
Sylvio Cesar Rocco 733.725.6-1
Szymon Gartenkraut 743.438.3-13
Talita Cristina Sola Hernandes Rodrigues 806.141.6-1
Tamara Leite Cortez 113.273.2-2
Tania De Fatima Aguas 564.726.6-2
Tatiana Almeida Valvassoura 784.048.9-1
Tatiana Costa Moreira 786.855.3-1
Tatiana Oliveira Da Silva 798.577.1-1
Telma Rocha Tavares 784.276.7-1
Tereza Cristina Guimaraes 609.130.0-1
Thais Boim Melchior 806.190.4-1
Thais De Oliveira Fernandes 810.425.5-1
Theron Zamboni 18.804.523-5
Thiago Kenji Matsuo 806.853.4-1
Tiago Moraes Coelho Dale Caiuby 807.593.0-1
Valéria De Almeida Vallada Souza 754.622.0-1
Valéria Gentil De Tommaso 806.263.3-1
Valeria Mola Falcao 716.722.9-112
Valeska Ramos Alegre 806.503.9-1
Valquiria Oliveira De Carvalho Brito 614.602.3-2
Vanda Gongalves De Toledo 811.020.4-1
Vanessa Ramirez Mantovani Magalhées 780.835.6-1
Vanessa Sayuri Shimizu 807.055.5-1
Vera Lucia Anacleto Cardoso Allegro 560.224.6-3
Veronica De S& Rolim 806.062.2-1
Veronica Rodrigues Teixeira 806..271.4-1
Veronica Rodrigues Teixeira 806.271.4-1
Vinicius Paccola Blanco 797.080.3-1
Virginia Cludia Pineli Alves 775.272.5-1
Vivian Ailt Cardoso 553.798.3-2
Viviane Alves Ferraz Dos Santos 806.868.2-1
Walker Karakanian 644.062.2-2
Wilma Tiemi Miyake Morimoto 553.799.1-2
Wilson Alex De Carvalho Castro 806.450.4-1
Wilson Pedro Tamega Junior 781.182.9-1
Zilda Julia Ribeiro De Lima 810.426.3-1

COORDENADORIA REGIONAL DE SAUDE - CRS's /
SUVIS's

Adeilson Alves de Oliveira 812.885.5-1
Adeilton Jorge De Gino 629.111.2-4
Adenilde Andrade Da Silva 722.928.3-1
Adriana Dos Santos Reis Coccetrone 806.795.3-1
Adriana Furlaneto Frias 811.721.71
Adriana Honda 806.796.1-1
Adriana Janzantte Ducci 785.741.1-1
Adriana Matangrano 806.857.7-1
Adriana Pais Lima 806.784.8-1
Adriana Silva Mendanha Nakakoge 810.651.7-1
Adriana Tiemi Akamine 795.207.4-1
Adriane Hagn 702.598.0-2
Agatha Scarpa 806.735.0-1
Ailton Tolizani Ramalho Pinto RG 7.476.807
Airton Montanino 548.768.4-3
Alba Bianco De Freitas 610.902.1-172
Alessandra Armentano 784.547.2-1
Alessandra Ferreira Da Silva 787.089.2-1
Alessandra Roncoleta 707.865.0-3
Alex Moura Ferroni 784.343.7-1
Alexandra Vargas Galvdo 784.744.11
Alexandre Mendes Batista 813.879.6-1
Alexandre Tadeu Patronieri RG 18.452.037
Alfredo Manoel De Castilho Cagdo 806.741.4-1
Alice Harumi Koike 524.540.1-3
Aline Daniella Sant'anna 800.218.5-1
Aline Pereira Langa Passos 778.457.1-1
Alvaro Ney Bonadia 575.401.1-1
Amélia Akiko Nagahama 754.725.1-1
Américo Xavier Cortopassi 568.135.9-1
Ana Beatriz Zambenedetti Zunder 753.644.5-2
Ana Carolina Amed Hinniger 806.843.7-1
Ana Carolina Beato 806.718.0-1
Ana Célia Greco 629.179.1-1
Ana Claudia Soares De Melo 789.602.6-1
Ana Elisabeth Urich 302.306.1-4
Ana Eloisa De Freitas Ribeiro 608.185.1-3
Ana Lucia Araujo Dubrava 806.584.5-1
Ana Lucia De Lima Gabriel 509.474.7-3
Ana Lucia Martins Orsi 605.064.6-213
Ana Licia Teles De Moura Sousa 640.864.8-1
Ana Maria Bortolin Uliana 595.264.6-2
Ana Maria Da Costa Linhares 568.083.2-1
Ana Paula Pereira Teixeira 806.622.1-1
Ana Silvia Pereira Dos Santos 654.620.0-1
Ana Vieira Da Costa 811.331.9-1
Anay De Souza 549.243.2-2
Anderson Aparecido Farias 817.510.1-1
André César Da Silva 806.456.3-1
Andre Denelle Venturelli 510.204.9-2
Andrea Dos Santos 784.504.9-1
Andrea Marques De Senna Di Vincenzo 597.119.5-2
Andreia Aparecida Caggegi 779.113.5-1
Andréia Aparecida Shimofusa Paloschi 805.907.1-1
Andreia Dos Santos Paixdo 806.081.9-1
Andreia Soares Fonseca 778.127.0-1
Angela Maria Stape 564.491.7-2
Angelica Maria Casimiro 784.314.3-1
Anna Maria Luiza Botelho 655.526.8-1
Anna Regina Luz Corréa 558.187.7-1
Ansely Rosa Vicente Ginciene 596.582.9-2
Antonio Sergio Melo Barbosa 705.217.1-2
Aparecida laeco Motoshima Yamazaki 630.068.5-1
Ariane Lopes Fragoso 810.078.1-1
Arlete Solera 557.246.1-2
Armindo Carretoni Lopes 604.253.8-213
Amaldo Crecencio Aimola RG 3.709.346
Atilio Franco Medina 806.687.6-1
Audry De Almeida Mastropaulo 784.731.9-1
Avelino Bento De Carvalho 806.511.0-1

Beatriz Aparecida Imparato
Beatriz Freitas Cavezale De Moraes Vieira

Bernadete Almeida Prado Di Giacomo Aratijo

Bibiana Toshimi Takamori

Bras Carlos Pereira Da Silva
Byanca Regina De Paiva Bartolassi
Caio Cesar De Sousa Monteiro
Camila Baltazar

Camila Diniz Fontanesi

Camila Hungaro Munhoz

Camilla Secorum Krauss Gregério
Carlos Alberto De Lima lzidoro
Carlos Alberto Velucci

Carlos Eduardo Pierangelo

Carlos Emilio Casarim

Carlos Enrique De Campos

Carlos Roberto De Morais Junior
Carmem Luzia Da Silva

Carmem Regina Becker S. Gregorut
Carolina Beltramini De Carvalho Donola
Carolina Bertocco

Carolina Pulia Morales Morgado
Caroline Cotrim Aires

Cassia Carlin Malteze

Cassia Maria Doro

Catherine Russo Munoz Espinoza
Cecilia Filomena Costa

Celeste Elvira Viggiano

Celia Maria Pires De Andrade
Celia Nassi Sottovia

Cesar Henrigue De Simoni

César Oscar Polachini

Christiany Lopes Ramos Rondini
Cinthia Nunes Mencinauski De Sousa
Cintia Cristina De Souza

Claudete Alves De Lima

Claudia Alves Lima Vidoto

Claudia Aparecida De Melo
Claudia Campos de Almeida
Claudia Cristina Pereira De Aratijo
Claudia Cristina Silva

Claudia Manoel Preto

Claudia Maria Da Silva Saltini
Claudia Maria De Paiva Vital
Cleide Leonice Rossi

Conchita Muntada Garcia Montuori
Cristina Serrao Perrella Antunes
Cristiane Aversa Crisvellari
Cristiane Barros Carbonare
Cristiane De Oliveira Carneiro
Cristiane Maria De Oliveira Yoshida
Cristiane Marin Galera

Cristiane Modolo Romero
Cristiano Alves Brunetti

Cristina Elizabeth Costa

Cristina Nomura

Cristina Rei Ohashi Sato

Cristina Reiko Kazama

Cynthia Piateli

Daiane Castro Chaves;

Daila De Almeida Guida

Dalva Maria De Oliveira Gabriel
Dan Jessé Gongalves Da Mota
Daniel Matos Marques

Daniela Janaina Vuoto De Melo
Daniela Lopes Do Carmo

Daniela Maria Piaulino Prates Goncalves
Daniela Pellerin

Daniela Silva De Sales

Daniely Ferreira De Souza Kawakami
David Augusto Fantini

David De Souza Silva

Debora Hiromi Takey

Deborah Colucci Cavalcante De Souza
Deborah Ferrari

Déhorah Ferreira Da Silva

Deborah Rittner Soihet

Décio Terra

Denilda Da Silva Caldas

Denise Akemi Mori Watanabe
Denise Aparecida De Souza

Denise Cristina De Oliveira Ferreira
Denise Maria Suga Hirata

Denise Pinna

Diana Da Silva Nogueira

Diana Sogaiar Elias Piera

Doris Yoshida

Eber De Almeida Silva

Edileine Antunes E Silva Nascimento
Edileuda Araujo Rodrigues

Edna Dos Santos Cardoso Nunes
Edna Maria Rossetto Sendacz
Edna Massae M Koyama

Edna Shizue Majima

Edna Tomazini Bellinati

Edna Yoshie Nakamura Kudo
Eduardo De Mais

Eduardo Dos Reis Sanchez

Elaine De Campos

Elaine Magalhaes Nunes

Elaine Peccinato Kopczynsi
Eleodora Da Fonseca Felice

Eliana Carvalho Serra Lopes

784.365.8-1
632.420.7-1
514.993.2-2
806.525.0-1
778.227.6-1
806.916.6-1
786.271.7-1
785.736.5-1
784.914.1-1
807.521.2-1
792.930.7-2
704.772.0-2
590.582.6-5/6
723.869.0-112
562.170.4-1
806.070.3-1
785.258.4-1
531.743.6-2
576.024.1-3
732.988.1-1
806.463.6-1
786.673.9-1
806.226.9-1
618.634.3-3/4
610.208.5-1
806.859.3-1
609.866.5-1
611.502.1-1
577.886.7-2/3
31272222
595.241.7-2
545.469.7-213
785.259.2-1
806.071.1-2
807.168.3-1
RG 38.579.111.2
653.742.1-1
806.846.1-1
810.080.2/1
806.563.2-1
783.677.5-1
635.682.6-3
610.799.1-1
530.759.7-1
RG 63.238.962
545.536.7-2
754.801.0-1
806.950.6-1
806.571.3-1
784.949.4-1
806.101.7-1
783.527.2-1
806.218.8-1
806.909.3-1
559.767.6-113
807.110.1-1
806.092.4-1
640.731.5-1
784517.1-1
778.129.6-1
812.307.1-1
655.958.1-1
811.715.2-1
805.992.6-1
806.837.2-1
810.637.1-1
807.034.2-1
807.148.9-1
779.559.9-1
806.109.2-1
784.524.3-1
806.440.7-1
806.180.7-1
571.645.4-5
732.754.4-1
773.226.1-2
791.238.2-1
508.429.6-2
557.168.5-3
806.072.0-1
609.165.2-1
784.308.9-1
807.773.8-1
612.922.6-1
702.340.5-2
806.247.1-1
564.668.5-2/4
739.893.0-2
663.045.6-1
805.865.2-1
720.092.7-2
641.368.4-1
558.796.4-2
696.813.9-5
567.809.9-1
502.365.3-2
731.436.1-1
716.804.7-112
549.253.0-4
754.614.9-1
554.986.8-2
613.187.5-1
746.292.1-1

Eliana Culluci

Eliana Da Silva

Eliana Fernandes Pavani Wemeck
Eliana Kolya Mafassoli

Eliana Narimatsu Tabata

Eliana Penteado Sanches Omellas
Eliane De Carvalho Roda

Eliane Franco Besser

Eliane Heleno Oliveira De Paula
Eliane Hitomi Uchida

Eliane S. Pereira

Eliete Morishige Yokoya

Elisa Paula Galdi

Elizabeth De Oliveira Santos
Elizabeth Helena Hetesi
Elizabeth Tapie Gabrielli

Eloa Orsi Pinto Dos Santos

Elza Yae Shigihara

Eneida Maria Dos Santos Zaroni
Erika Toito

Emesto Mekler

Eunice Mitiko Okuda

Fabiana Dos Santos Pereira
Fabiana Sansone Balaguer
Fabiana Tavares Vesgueiro
Fabio Carlos Ramalho

Fabio José Saoud

Fabiola Barbosa Leite Catarino
Fatima Da Piedade De Melo Azevedo
Fatima Ferreira Dos Santos
Fatima Maria Da Silva

Fatima Neiva Ricco

Felipe José Freddo

Felishela Soares De Holanda
Fernanda Alves Brasil

Fernanda Aparecida Reis
Fernanda Cini

Fernanda De Almeida Santos
Fernanda Domenegheti
Fernanda Pascucci Travaglioni
Fernanda Pizdo Farhat
Fernando Dos Santos Reis
Fiorela D'Acquarica

Flavia De Carvalho Vechi

Flavio Augusto Bergamaschi
Flavio Bertaccini

Flavio Cesar Viani

Flavio Marcos Silva Otavio
Flavio Sarno

Flora Correa

Florence Fontes Holanda
Francisca Correia Godoy D'Alambert
Francisco Alberto Matias
Gabriela Araujo Gabriel
Gabriela Fernandes Da Silva Barreira
Gabriele Fabiana Lima Ono
Genize Nunes Pereira Machado
Girlene Aparecida Mendonca Bergamini
Gisele Flauto Murad

Gisele Melo Alves Moretti
Gisele Siquelli Gouveia Louza
Giselle Garcia Origo Okada
Gislaine Lopes Novis Quaglia
Giuliano Chieco Ribeiro

Glaucia Michelassi Cachoeira Barbosa
Graciana Dagmar De Lima
Graciane Lishoa Maia Borges
Graziela Pires Dallacqua
Grazielle Yoshida De Vilhena Cardoso
Guilherme Costa Ferreira
Guilherme Vieira De Avila
Helena Kimie Omi

Helena Maria Fekete Nunez
Helena Reis Marcellino Da Silva
Hellen Martins Mourad

Heloisa Umekita Yamaguti
Hemi Yamamoto

Hilmar Momose

Hitomi Arimori Kuroiwa

Hugo Fernandes

Humberto Celso De Oliveira
lara Gonzalez Gil

lara Maria Ferreira

lara Oshida Dos Santos

leda Nascimento De Oliveira
lliana Moreira Angrisano
lolanda Claudia Santos Mota
lolanda Oliveira De Souza
Iramir Bastos Gomes

Iris Vivianne Resende Mendes
Isabel Cristina Arruda Mello
Isabela Pereira Ricci Rocha
Isabelle Martins Ribeiro Ferreira
Itamar Marques Silva Lopes
Ivana Camargo Naime

Ivani Xavier Mendes

Ivete Favaron Lopes Zanata
Ivone Aparecida De Almeida S. De Souza
Izaias Teofilo Pinto

Izamar Neves De Almeida
Izaura Pereira Da Silva

Jailma Eduarda Da Silva

Jair Hoshino

806.983.2-1
589.282.1-2
806.132.7-1
618.682.3-2
754.653-0-1
594.564.0-3
806.074.6-1
591.595.3-2
754.726.9-1
726.943.9-2
628.896.1-1
548.523.1-2
641.851.1-112
640.754.4-2
806.930.1-1
312.0104-5
806.893.3-1
583.638.7-2/3
718.657.6-1
805.940.3-1
524.499.4-2
605.396.3-1
740.026.8-2
708.667-9-4
789.171.7-1
806.344.3-1
810.386.1-1
784.843.9-1
787.404.9-1
608.120.7-2
807.591.3-1
559.515.1-112
784.035.7-1
744.605.5-1
784.543.0-1
806.235.8-1
708.628.8-2
784.501.4-1
809.218.4-1
806.191.2-1
783.653.8-1
806.646.9-1
506.289.6-3
806.516.1-1
RG 10.913.416-3
560.145.2-1
784.807.2-1
787.198.8-1
637.965.6-1
618.686.6-2
810.694.1-1
651.243.7-2
501.085.3-2
806.417.2-1
784.183.3-1
784.255.4-1
751.012.8-2
631.104.1-2
732.144.9-1
786.878.2-1
784.499.9-1
739.904.9-1
661.367.5-2
707.509.0-3
784.040.3-1
773.745.9-2
640.445.6-1
806.836.4-1
806.515.2-1
808.949.3-1
806.934.4-1
585.575.6-3
640.616.5-2
572.108.3-3
719.482.0-2
754.945.8-1
303.789.4-7
806.587.0-1
561.942.4-1
807.005.9-1
754.683.1-1
806.018.5-1
549,008.1-2
806.182.3-1
556.949.4-2
514.289.0-3
807.102.1-1
771.737.01
612.449.6-1
806.566.7-1
584.062.7-2
806.518.7-1
787.241.11
632.073.2-1
807.017.2-1
RG 11.488.133
561.638.7-2
806.664.7-1
809.405-5-1
744,443 5-1
609.498.8-1
806.707.4-1
637.875.7-1

Desenvolvimento Econdmico”, clicar em “Senha Web",
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SUBSECRETARIA DO TESOURO MUNICIPAL
DEPARTAMENTO DE CONTADORIA
DIVISAO DE CONTABILIDADE DE RECEITAS E DE IMPOSTO DE RENDA

Informe de Rendimentos Ano-Calendario 2014.

Conforme Portaria SF/SUTEM n° 01/2015, os Comprovantes de Rendimentos Pagos e de Retengdes de Imposto de Renda na Fonte, relativos ao ano-
calendéario 2014, estdo disponiveis no site da Prefeitura do Municipio de Sdo Paulo, (www.prefeitura.sp.gov.br), através do seguinte caminho:
“Encontre as Secretarias”, selecionar “Finangas e Desenvolvimento Econdmico”,
“Informe de Rendimentos para IR” e no link “ Informes de Rendimentos para Imposto de Renda".

clicar em “Outros Servigos e Orientagdes”, depois em

Para consulta e impressdo em formato PDF do Comprovante de Rendimentos sera necessaria a Senha Web. Para aquele que ainda ndo a possui,
devera obté-la no site da Prefeitura do Municipio de Sdo Paulo, (www.prefeitura.sp.gov.br), no link “Encontre as Secretarias”, selecionar “Finangas e
apos em “Solicitar senha” e em seguida no link CLIQUE AQUI PARA AVANGCAR A
"SOLICITAGAO DE SENHA WEB". Apés o cadastramento, a senha devera ser desbloqueada em uma Praga de Atendimento de qualquer
Subprefeitura ou da Secretaria Municipal de Finangas e Desenvolvimento Econdmico (mediante agendamento).

Na impossibilidade de emissdo do informe de rendimentos, bem como se houver davidas ou divergéncias quanto aos dados/valores informados,
contatar a Unidade Orgamentaria responsavel pela execugao da despesa para adogéo de providéncias que se fizerem necessarias, como segue:

BENEFICIARIOS

LOCAL PARA INFORMAGOES

imoveis para a PMSP.

Pessoas Fisicas e Juridicas que prestaram servigos e as que locaram

Unidade Orgamentaria Contratante.

Médicos Residentes.

FMS/Hospital Municipal Maternidade Escola Dr. Mario de Moraes A. Silva. Enderego:
Av. Deputado Emilio Carlos, n® 2.100 - Telefone: 3986-1186

Transportadores Escolares.

DTP/SMT. Enderego: Rua Joaquim Carlos, n® 630 - Telefone: 2796-3299

de agdes judiciais.

Peritos e assistentes técnicos, pessoas fisicas e juridicas, inclusive
servidores publicos ativos e inativos, que receberam valores oriundos

PGM/Coordenadoria de Precatérios. Endereco: Rua Maria Paula, n® 270, 82 andar -
Telefone: 3396-1670 e 3397-7212

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA garante a autenticidade deste documento

quando visualizado diretamente no portal www.imprensaoficial.com.br
terca-feira, 13 de janeiro de 2015 as 02:53:52.
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